盐城工学院材料工程学院文件

盐工材〔2010〕26号

关于举办第二届青年教师教学竞赛的通知

根据《关于举办2010年青年教师教学竞赛的通知》（盐工培【2010】7号）文件要求，结合我院情况，特举办第二届青年教师教学竞赛，现将有关事项通知如下：
一、报名要求

1．坚持四项基本原则，忠诚党的教育事业，为人师表，教书育人。

2．35周岁以下的青年主讲教师。

3．各个教学环节的教学文件资料齐全，质量较高，实施情况良好。

4. 9月20日（第四周周一）前填写青年教师教学竞赛报名表（见附件），交教务科。

二、竞赛办法

1、采取随堂听课和现场竞赛评分相结合的形式确定竞赛成绩。现场竞赛授课内容自定，提供课时简案（50分钟）。

2、学院成立专门评审小组，进行现场评分。

3、现场竞赛日期暂定于第八周周末，具体日程安排另行通知。

三、奖励办法

1、教学竞赛原则上设一等奖2名，二等奖3名，分别发放获奖证书和奖品。

2、学院推荐一等奖获得者参加学校青年教师教学竞赛。

3、青年教师教学竞赛的获奖情况记入教师本人的业务档案，作为岗位聘任、职称评聘、评优评先的依据之一。

材料工程学院

2010年9月3日
附件：

材料学院青年教师教学竞赛报名表
	姓　名

	性别

	出生年月

	职　称

	所学专业

	学　历

	学　位

	所属专业系

	参赛课程

	教　学

工　作

简　历

	专业系推荐意见

	备　注